UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 141/2013

Aprova Ato n. 0622/2013, de 25 de junho
de 2013, que reconduz Diretora,
dispensa Vice-Diretora e designa Vice-
diretora para o Centro UnB Cerrado da
Chapada dos Veadeiros.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 5112  Reunião Ordinária, realizada em 4/7/2013, à vista do contido
no Memorando/UnBCerrado n. 78/2013, de 29/7/2013 (UnBDoc n. 53949/2013, de
29/4/2013),

RESOLVE:

Art. 1 o 	 Aprovar Ato n. 0622/2013, de 25 de junho de 2013, que reconduz a
Professora Nina Paula Laranjeira para a função de Diretora do Centro UnB
Cerrado da Chapada dos Veadeiros.

Art. 22 	Dispensar, por término de mandato, a Professora Lívia Penna Firme
Rodrigues da função de Vice-diretora do Centro UnB Cerrado da Chapada
dos Veadeiros.

Art. 32 	Designar a Professora Mônica Celeida Rabelo Nogueira para a função de
Vice-diretora do Centro UnB Cerrado da Chapada dos Veadeiros.

Ad. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 8 de julho de 2013.

Sá
Presidente

C/cópia: GRENRT/CEAMJSCNDGP
ARS/tar